Ｎo.2010‐19

薬剤感受性検査 受託中止薬剤及びセット内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記の感受性薬剤の販売中止に伴いまして、検査の受託を中止させて頂くこと、

また、薬剤感受性セット 選択（ＳＭS 独自薬剤）のセット内容も合わせて変更させて頂

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。
誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。
                                   敬 具
 2010 年 7 月

❐受託中止薬剤

薬剤名：スルベニシリン（ＳＢＰＣ）

最終受託日：2010 年 8 月 28 日(土)受付分まで

代替薬剤 ：無し

   ＊ 薬剤感受性セット（Ｉ・Ｊ・Ｋ）にＳＢＰＣが登録されているご施設は、

大変申し訳ありませんが、ご通知無しに登録抹消させていただきます。

     薬剤感受性セット内容にご変更が有る場合には、お手数ですが連絡頂けま

す様宜しくお願い致します。

❐新 [選択 ＳＭＳ独自薬剤セット]

薬剤名
P
C
G

A
B
P
C

P
I
P
C

S
B
T
/
A
B
P
C

M
P
I
P
C

C
E
Z

C
M
Z

C
T
X

C
A
Z

A
Z
T

C
D
T
R

I
P
M

M
E
P
M

G
M

A
M
K

A
B
K

S
P
C
M

E
M

C
A
M

M
I
N
O

C
P

O
F
L
X

L
V
F
X

F
O
M

V
C
M

ブドウ球菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

連鎖球菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

肺炎球菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

腸球菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

腸内細菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

緑膿菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ブドウ糖非発酵菌 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ヘモフィルス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キャンピロバクター ● ● ● ● ● ●

ビブリオ ● ● ● ● ● ● ●

淋菌 ● ● ● ● ● ● ● ●

ブランハメラ ● ● ● ● ● ● ●

グラム陽性桿菌 ● ● ● ● ● ● ● ●

嫌気性菌 ● ● ● ● ● ● ● ●

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００